
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/389,Uchwala-nr-494.html
23.04.2024, 21:43

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 494

BP.I-2012-1-14/04

Druk nr 515

Uchwała nr 494/2004

Rady Miejskiej w Radomiu



Z dnia 11.10.2004 roku

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/jedn.tekst Dz.U. nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co
następuje:

§ 1

Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej

Z zadań własnych gminy

Dział 926 - kultura fizyczna i sport w kwocie 36 000,-



Rozdział 92695 - pozostała działalność w kwocie 36 000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 36 000,-

Z zadań własnych powiatu

Dział 926 - kultura fizyczna i sport w kwocie 34 000,-

Rozdział 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w kwocie 34 000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 34 000,-

Do zadań własnych gminy

Dział 926 - kultura fizyczna i sport w kwocie 70 000,-

Rozdział 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w kwocie 70 000,-



§ 2820- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 70 000,-

§ 2

Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej:

Zadania własne gminy

Z

Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 50.000,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie 50.000,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 50.000,-



zadania własne powiatu

do

działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 50.000,-/MOPS/

rozdziału 85295 - pozostała działalność w kwocie 50.000,-

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 50.000,-

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wnioskodawca Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Prezydent Miasta Tadeusz Pyrcioch



2

Pliki do pobrania
uchwala nr 494.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.
doc, 27.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 14.10.2004
Obowiązuje od : 11.10.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/501/494.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/389,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

